
Na několika akcích, které se konaly v
různých zemích, mezi jinými ve
Španělsku a Rumunsku, jsme
prezentovali to, co bylo v rámci
projektu doposud uskutečněno.
Představili jsme jednotlivé výstupy
projektu a jeho webové stránky.
Účastníci těchto akcí byli velmi
pozitivně překvapeni dosaženými
výsledky.
Všichni členové konsorcia postupně
organizují podobné propagační akce
ve svých zemích.

Projekt Solaris se chýlí ke konci a s
ním se nyní dolaďují poslední detaily.
V posledních měsících jsme pracovali
na nejrůznějších úkolech, abychom
splnili své cíle.
Uskutečnilo se také poslední setkání
se všemi kolegy z konsorcia, na němž
jsme stanovili a určili finální úkoly.
Setkali jsme se 1. prosince 2023 v
nádherně zasněžené zimní Praze.

Zpravodaj 5
Prosinec 2023

MULTIPLIER EVENTS -
PROPAGAČNÍ AKCE

ZÁVĚREČNÉ SETKÁNÍ V
PRAZE

Výsledky
V rámci výstupu 1 jsme připravili
titulky k různým videím. Tato budou
brzy vložena na webové stránky
projektu.

U výstupu 2 byly provedeny překlady,
přičemž jsme vypilovali i design a
přehlednost tohoto materiálu.

Při práci na výstupech 3 a 4 všichni
členové konsorcia doladili detaily
každého modulu a partneři provedli
vzájemné posouzení těchto modulů.

Projekt: Řešení problémů souvisejících s věkem v sektoru vzdělávání 
Projekt č.: 2021-1-CZ01-KA220-VET-000033227

Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory a názory jsou však pouze názory autora (autorů) a nemusí nutně odrážet názory Evropské unie nebo
Evropské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA za ně nemohou nést odpovědnost.



ŘÍZENÍ A IMPLEMENTACE
Úzká spolupráce ve všech oblastech řízení a implementace
Vyhodnocení práce na projektu ve všech jeho fázích
Dokončení tvorby stránek
Kontrola kvality a úrovně dokončení intelektuálních výsledků a
připrava jejich dalšího šíření
Příprava na následující propagační akce
Diskuse o možných následných krocích
Distribuce a využívání informací

Tento projekt byl financován s podporou Evropské komise. Tato publikace odráží pouze názory autora a Komise nenese
odpovědnost za jakékoli použití informací v ní obsažených.

Vaše zpětná vazba je pro
nás povzbuzením!

Sledujte tento projekt a
my vás budeme

informovat o hlavních
úspěších a výsledcích!

Zpravodaj 5

PROJEKTOVÉ AKTIVITY
Závěrečné zhodnocení všech aktivit
Uzavření aktivit A1 až A4
Hodnocení - výstup A5 a plán uzavření
projektu
Aktivita A6 bude pokračovat až do
uzavření celého projektu prostřednictvím
závěrečné zprávy.

https://www.amm-project.eu

https://www.facebook.com/ammerasmusplus

Výstupy 1 až 5 - zhodnocení stavu a míry dokončení. Prezentace
jednotlivých vedoucích aktivit. Vyhodnocení dosavadních
výsledků a jejich výstupů. Závěrečné úkoly a termíny - pro účly
závěrečné zprávy.
Přehled všech termínů a úkolů, které je třeba dokončit.
Distribuce a vnější komunikace.
Stav propagačních (multiplikačních) akcí, konkrétní data a
termíny dokončení.
Vyhodnocení postupů projektu  
Workshop o navazujících aktivitách/projektech.
Řízení projektu.
Závěrečné úkoly a termíny - pro účely závěrečné zprávy.
Diskuse a návrhy k závěrečné zprávě

Newsletter 4 - odpovědnost za
vytvoření má SBTC
Newsletter 5 - odpovědnost za
vytvoření má  CESUR
Každý partner zajistí minimálně
jeden způsob šíření informací
prostřednictvím různých
publikací, jeden prostřednictvím
tiskové/tv/mediální zprávy a
jeden prostřednictvím
místních/regionálních skupin, 
Místní šíření informací
prostřednictvím propagačních
akcí 
Hodnotící zpráva (SBTC),
Zprávy o šíření informací
provede AdM s pomocí všech
partnerů. 

Program závěrečného setkání

Aktivity, které je třeba  
provést ve finální fázi
projektu

Některé z cílů závěrečného setkání

https://www.facebook.com/ammerasmusplus
https://www.amm-project.eu/

